
UCHWAŁA NR IX/6/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Gminie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy (drodze gminnej) położonej w Gminie Miasta Puck, 
w obrębie ewidencyjnym numer 5, przebiegającej w granicach działek 
o numerach ewidencyjnych: 528, 529, 53/5 i 53/2, nazwę: Pszeniczna. 

2. Przebieg ulicy oznaczono kolorem niebieskim na załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się ulicy (drodze gminnej) położonej w Gminie Miasta Puck, 
w obrębie ewidencyjnym numer 5, przebiegającej w granicach działek 
o numerach ewidencyjnych: 528, 529, 53/7 i 53/2, nazwę: Jęczmienna. 

2. Przebieg ulicy oznaczono kolorem zielonym na załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się ulicy (drodze gminnej) położonej w Gminie Miasta Puck, 
w obrębie ewidencyjnym numer 5, przebiegającej w granicy działki o numerze 
ewidencyjnym 528 nazwę: Żytnia. 

2. Przebieg ulicy oznaczono kolorem pomarańczowym na załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53958AC4-DFC1-43DC-B5F8-897DFAE9C007. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53958AC4-DFC1-43DC-B5F8-897DFAE9C007. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/6/2024 Rady Miasta Puck z dnia 24.10.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53958AC4-DFC1-43DC-B5F8-897DFAE9C007. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest nadanie nazw drogom gminnym  
zlokalizowanym na terenie Gminy Miasta Puck, w obrębie ewidencyjnym numer 
5, w pobliżu ul. Wojska Polskiego. 

W wyniku dokonania podziału geodezyjnego nieruchomości o powierzchni ok. 
7,2 ha, wydzielono działki, które mogą zostać przeznaczone do sprzedaży, 
a także wydzielono działki stanowiące drogi gminne. W związku z tym, że 
działkom przeznaczonym do sprzedaży będzie trzeba nadać dane adresowe, 
proponuje się podzielenie nowego układu drogowego na trzy ulice i nadanie im 
następujących nazw: Pszeniczna, Jęczmienna i Żytnia. Przebieg poszczególnych 
nazw ulic został pokazany na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53958AC4-DFC1-43DC-B5F8-897DFAE9C007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/6/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/6/2024 Rady Miasta Puck z dnia 24.10.2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-10-24T15:54:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




